Anexa nr. 23
la Documentatia standard aprobata prin Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdpl-MD-1718269133522 din 01.07.2024

Obiectul de achizitiei: Servicii de mentenanta preventiva, corectiva si adaptiva a SIA ,,Registrul unitatilor de instruire a conducatorilor de vehicule

si formabililor (RUICVF)”

Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

masura

Canti-
tatea

Pret
unitar
(fara
TVA)

Pret
unitar
(cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie bugetara (IBAN)

Discount
%

2

10

11

Bunuri/servicii

Lotul 1

72000000-5

1.1 Servicii de mentenanta
preventiva a SIA “ RUICVF”

unitate

70.000

84.000

70.000

84.000

Reprezintd suma
verificarilor si
actiunilor intreprinse
de catre prestator in
vederea asigurarii
unei functionari
optime a sistemului;
verificarea codului
sursa a aplicatiei cu
raportare periodica
(trimestrial), care va
dovedi
functionalitatea
corectd a sistemului.
Crearea si verificarea
copiilor de rezerva a
bazei de date.
Mentenanta
preventiva se va
presta pe parcursul
anului 2024 in baza

MD94TRPBAA222210A16300AC




unui abonament cu
raportare lunara.

72000000-5

1.2 Servicii de mentenanta
corectiva si adaptiva a SIA
“RUICVF”

Oml/ore

330

180.000

216.000

180.000

216.000

Servicii asigurate
pana la 31.12.2024.
Serviciile se refera
inclusiv la artefactele
dezvoltate pe
parcursul contractului
asupra
functionalitatilor
existente.

Furnizorul va livra
servicii de
mentenanta adaptiva,
transfer de cunostinte
si consultanta la
cerere, in conditiile
indicate Tn prezentul
caiet, inclusiv
conform cerintelor
tehnice din prezentul
document.

Serviciile de
mentenanta corectiva
si adaptiva se vor
efectua la solicitare,
cu specificatia clara
ca achitarile se vor
efectua exclusiv
pentru interventiile
concrete si veritabile.

MD94TRPBAA222210A16300AC

Total lotul 1

250.000

300.000

250.000

300.000

TOTAL

250.000

300.000

250.000

300.000

Semnatura autorizata:

Numele, Prenumele: Sergiu Robu

Tn calitate de: Reprezentant al Asocierii Ascenta-Esempla
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